357.60 357.60

321.84 0.000 0.00

357.60 357,60

321.84 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 34,741.34

IEPS 30% 0.00 Descuentos 3,474.14

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 31,267.20

IVA16% 0.00 Impuestos O.DO

IVA0% 0.00 Total 31,267.20

TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N.

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

PASEO DE LAS JACARANDAS

SANTA MARÍA INSURGENTES,

MARINTER S.A. DE C.V.

CONTENIDO

Otros

Cajas 40

Piezas

1

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

Tipo de Comp roba nte ± ingroso